
0

®

Estado do Ceará -Preíeitura Municipal de Quixelô -Extrato de Contrato N° 2022.05.30.2.1 -Pregão Eletrônico n° 2022.05.30.2. Partes: o Município
de Quixelô, através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa WC Veículos & Máquinas LTDA. Objeto: Aquisição de 02 (duas) Ambulâncias Tipo A,
0 (zero) KM, destinadas ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, nos moldes do Convênio n° 22/2021  e MAPP: 4714 fimados
com a Secretaria de Saúde do Estado do Ceará (SESA).  Confome especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 270.000,00
(duzentos e setenta mil reais). Vigência Contratual:  31/12/2022.  Signatários:  Viviana Bezena Gomes e Cesário Cesar Ferreira Gomes Filho. Data de
Assinatura do Contrato: 20 de Junho de 2022.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. 0 Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morrinhos comunica aos interessados
que no próximo dia 06 de Julho de 2022, às Osh30min, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N°. 2006.01/2022, cujo objeto é a
contratação de empresa para prestação de serviço de recuperação da estrada vicinal que liga a Sede a Localidade de Espinhos dos Lopes no Município de
Morrinhos -CE, confome MAPP 933. 0 edital completo estará à disposição após esta publicação no horário de 07h30min às  1 lh30min no endereço da
Comissão de Licitação, à Rua José lbiapina Rocha, S/N, Centro. Morrinlios -CE, 20 de Junho de 2022. Jorge Lulz da Rocha -Presldente da Comi§são
de Llcltação.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. 0 Pregoeiro do Município de Morrinhos, toma público para conhecimento dos interessados,
que encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 2006.03/2022,
que será realizado no dia 04 de Julho de 2022, às Osh30min, (Horário de Brasília) no Portal: www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme especificado no
Edital, com o seguinte Objeto contratação de prestação de serviços de confecção de materiais gráficos para atender as necessidades dos serviços, Programas
e Projetos da Secretaria de Assistência Social do Município de Morrinhos -CE, o qual encontra-se na íntegra no Comissão de Licitação, no endereço
eletrônico acima, bem como site: municipios.tce.ce.gov.brnicitacoes/. Morrinhos -Ce, 20 de Junho de 2022. Jorge Luiz da Rocha -Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Horizonte -Aviso de Llcitação -Pregão E]etrôníco N° 2022.06.03.1 -PE. Julgamento: Menor Preço
por ltem. Objeto: contratação de serviços de rastreamento de veículos de interesse das diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE, conforme
especificações no Temo de Referência. 0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas será até às Oshoomin do dia Os de julho de 2022, com abertura para
análise das propostas às Osh30min.O edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.
ce.gov.br a partir da data desta publicação. Infomações: Na sede da Comissão Pemanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro,
Horizonte/CE ou (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 20 de junho de 2022. Francisca Jorangela Barbosa Almeida -Pregoeira Oficial.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipa] de Morrinhos. 0 Pregoeiro do Município de Morrinhos, toma público para conhecimento dos interessados,

|ij::|i:c:o::i:a!;2à¥nof:?pa!:oe!:d,af;sÍFiee;:#gí;a:s;!ci,*to::]Éee;ç.;;Í::-:!c::ãlar:Í:çã-nif:Úa:Í,;;#:ecbnF:Íj:a!;fí:::niÊgí:o.?o:,:n:a:!!Êge;cíci;e:â;:3i#;!iÊj
site: municipios.tce.ce.gov.br^icitacoes/. Morrinhos -Ce, 20 de Junho de 2022. Jorge Luiz da Rocha -Pregoeiro.

***  ***  ***

E%a:!:o:,:u:ààa:ríáoaEu:csr.,;tãe!g::rgaáã:gi::e£:a|`:,3!er;,a=r:df:ug:ãa:'nÉ:?Égiie:c:esF:e:gíÊ!eoEds!r3:d;àoí:Tsoât±dí:?â§,i:s,taÉso:d.Í:ji3!;por:;:2:::é2íà':2go:s:fcáEdse:3i:;a:!n::
kea:,aJ:teaiscn..;,:.áíív/::.aekoÉ:2cotop2J-NpãE.g;5?8S8?/õ#_f4g#:o(gít2:i:b-a|VdigêRn:ii4doa.2ff3'o`(2c!::ge.)qmue£:snàpm#dg2:àt:su:`àc.a;àob-::=e,ceeaç:ré
trinta centavos). Carnauba] - CE, 20 de Junho de 2022. Marcos Barbosa da Sl]va - Ordenador de Despesas da Secremria de Desenvo[vimen.o Socía].

***  ***  ***

í:sii£d-¥!h:;:;e;;:r:á,bE#i::e:,;íjositjrà?n::níei,!!n!!í;dài:4ã::Ci;t.ãíü:iíeghiaioE:zi;úL;pãed!e¥?#:!i;e!ioo:n';Êo,i;Íãi:í;c:Éoâà:ije;ogi:'i;cií,;ioníí;ã;:ij:pg.g:eeeãi:;b:ji
g.l#no,!íõio.udge;oacpa?#lhd#,i,c,.#:sp:coasju¥.uc:::í.pj?bs"n3as:taej::-EE?:#geJ:fE.t#3oE2S2?goecd.oe,ç:raáà:ç:fli:gtsjíiàc;::OÉ:.:::.vc:iãp=..bnr?.eun.Obasni:

***  ***  ***

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Amontada -Aviso de Licitação. A Presidente da Comissão Pemanente de Licitação da Prefeitura de
Amontada toma público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 25 de Julho de 2022, às loh:00min, estará abrindo licitação na modalidade

:e.:|jt;Eê:nc!'ê3:t;;Íea#":osií#oíodà;2à2n?.;!:,,:Cgp.àÊs:dbaeui:sieed:£t:e:ã;'íed::¥c:o:nf.:àfgàgíàs:so:ii¥jt:cn:fi.o::q;£Í:n.io3bí#-:::i#c?i¥:n:avesgrdAg,:d=C:P:!
Amontada/CE, 20 de junho de 2022. Nara Lúcia Silveira de Pinho -Pi.esldente da Comissão de Licítação.

***  *,*  *+*

::E:,:td%oTdio,ptí!ie:náá;q::se:fio:;:c::anF#lj.àecsg:J;`:::e:íEnai:::e;à:enáe;ã;ta:s.e:âFe:à:e:àF¥e:::d::ài.::Dà,Sn?oPBrc::sá;àt:e.L:,:fúi#o::PàreTfi;`#.,:d.#ií£dàe`d::d'çp2g,:e;4:;,£
(cento e vinte e sete mil novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos). Por sua vez a empresa A L S Construções, Serviços e Eventos EIRELl teve
sua proposta considerada desclassificada. Maiores infomações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das sh às  12h.
Ipaumiriin/CE,15 de junho de 2022. José Jonas Bezerra Leite -Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipa] de lpueiras -Aviso de Licitação. Realização dia 04 de Julho de 2022 às Oshoomin, início da disputa se dará
a partir das O9hoomin, Pregão Eletrônico, Menor Preço, N° 038/22-PE-DIV, o edital poderá ser adquirido nos endereços: www.licitacoes-e.com.br/ e
www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preços visando fiitura e eventuais aquisições de materiais pemanentes de infomática, áudio e vídeo e
mobiliário em geral, para atender as necessidades das Diversas Secretarias do Município de lpueiras-Ce. Telefone para contato/infomações (88) 3685-1879,
das 07hsoomin às  1 lhsoomin e de 13hsoomin às  17hsoomin. Ipuelras/CE, 20 de Junho de 2022. Lucas Matos de Abreu Ollveira -Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Ceará -Prefeltura Muhiclpal de Abaiara -Aviso de Julgamento de Recurso -Concorrência Púb]ica n° 2022.04.20.1. A Comissão
Pemanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Abaiara/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, o
lndeferimento do recurso interposto contra a fase de habilitação por parte da empresa Meritus Constmções e Empreendimentos EIRELI, ficando mantido
o julgamento inicial proferido pela Comissão de Licitação. Maiores infomações na sede da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 98136-6099.
Abaiara/CE, 20 de Junlio de 2022. Carlos Mateus Bezerra Flores- Presidente da CPL.




